WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Ingranaggio dritto in acciaio
Acciaio 20NCD2
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio G PG G PG
Pesi (kg) Prezzo unit. da 1 a 5
- Classe di precisione 9
- Angolo di pressione 20°
- Velocità lineare 300m/min
  G PG
(opzione)
ØM
ØP
ØD3 37
10
ØA
H8
Modulo
0,4
G0.4-10 10 4,40 5,20 5,20 2 0,0012 0,0003 18,80 F
G0.4-11 11 4,80 5,60 5,60 2 0,0015 0,0003 18,80 F
G0.4-12 12 4,80 5,60 5,60 2 0,0015 0,0003 18,80 F
G0.4-13 13 5,20 6,00 6,00 2 0,0018 0,0004 18,80 F
G0.4-14 14 5,60 6,40 6,40 2 0,0020 0,0005 19,03 F
G0.4-15 15 6,00 6,80 6,80 2 0,0024 0,0006 19,03 F
G0.4-16 16 6,40 7,20 7,20 2 0,0027 0,0007 19,03 F
G0.4-17 17 6,80 7,60 7,60 2 0,0030 0,0008 19,03 F
G0.4-18 18 7,20 8,00 8,00 3 0,0031 0,0008 19,03 F
G0.4-19 19 7,60 8,40 8,40 3 0,0035 0,0009 19,03 F
G0.4-20 20 8,00 8,80 8,80 3 0,0039 0,0010 19,03 F
G0.4-21 21 8,40 9,20 9,20 3 0,0043 0,0011 19,03 F
G0.4-22 22 8,80 9,60 9,60 3 0,0047 0,0012 18,74 F
G0.4-23 23 9,20 10,00 10,00 3 0,0052 0,0014 18,80 F
G0.4-24 24 9,60 10,40 10,40 3 0,0057 0,0015 18,90 F
G0.4-25 25 10,00 10,80 10,80 3 0,0062 0,0016 18,97 F
G0.4-26 26 10,40 11,20 8,00 3 0,0041 0,0018 19,03 F
G0.4-27 27 10,80 11,60 8,00 3 0,0043 0,0019 19,08 F
G0.4-28 28 11,20 12,00 8,00 3 0,0044 0,0021 19,15 F
G0.4-29 29 11,60 12,40 8,00 3 0,0046 0,0023 19,17 F
G0.4-30 30 12,00 12,80 8,00 3 0,0047 0,0024 19,28 F
G0.4-31 31 12,40 13,20 8,00 3 0,0049 0,0026 19,29 F
G0.4-32 32 12,80 13,60 8,00 3 0,0051 0,0028 19,37 F
Su
 r
ic
hi
es
ta
Dimensioni in mm
Indicazione di coppia e di potenza
Per 50 denti a 1000 giri/min.
20NCD2
Z10CNF18.09
20NCD2
temprato ottone fibra
Nm 0,147 0,698 0,073 0,058
kW 0,014 0,075 0,008 0,006
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+ 50+
Sc. Prezzo -12% -25% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio G PG G PG
Pesi (kg) Prezzo unit. da 1 a 5
Dimensioni in mm
G0.4-33 33 13,20 14,00 8,00 3 0,0053 0,0030 19,37 F
G0.4-34 34 13,60 14,40 8,00 3 0,0055 0,0032 19,56 F
G0.4-35 35 14,00 14,80 8,00 3 0,0057 0,0034 19,65 F
G0.4-36 36 14,40 15,20 8,00 3 0,0059 0,0036 19,65 F
G0.4-37 37 14,80 15,60 8,00 3 0,0061 0,0038 19,79 F
G0.4-38 38 15,20 16,00 8,00 3 0,0063 0,0040 19,89 F
G0.4-39 39 15,60 16,40 8,00 3 0,0065 0,0042 19,97 F
G0.4-40 40 16,00 16,80 12,00 4 0,0097 0,0043 20,12 F
G0.4-41 41 16,40 17,20 12,00 4 0,0099 0,0046 20,26 F
G0.4-42 42 16,80 17,60 12,00 4 0,0102 0,0048 20,36 F
G0.4-43 43 17,20 18,00 12,00 4 0,0104 0,0050 20,57 F
G0.4-44 44 17,60 18,40 12,00 4 0,0107 0,0053 20,71 F
G0.4-45 45 18,00 18,80 12,00 4 0,0109 0,0056 20,80 F
G0.4-46 46 18,40 19,20 12,00 4 0,0112 0,0058 20,92 F
G0.4-47 47 18,80 19,60 12,00 4 0,0115 0,0061 21,03 F
G0.4-48 48 19,20 20,00 12,00 4 0,0117 0,0064 21,19 F
G0.4-49 49 19,60 20,40 12,00 4 0,0120 0,0066 21,30 F
G0.4-50 50 20,00 20,80 12,00 4 0,0123 0,0069 21,56 F
G0.4-51 51 20,40 21,20 12,00 4 0,0126 0,0072 21,69 F
G0.4-52 52 20,80 21,60 12,00 4 0,0129 0,0075 21,76 F
G0.4-53 53 21,20 22,00 12,00 4 0,0132 0,0078 21,91 F
G0.4-54 54 21,60 22,40 12,00 4 0,0135 0,0081 22,04 F
G0.4-55 55 22,00 22,80 12,00 4 0,0138 0,0084 22,05 F
G0.4-56 56 22,40 23,20 12,00 4 0,0141 0,0088 22,23 F
G0.4-57 57 22,80 23,60 12,00 4 0,0145 0,0091 22,53 F
G0.4-58 58 23,20 24,00 12,00 4 0,0148 0,0094 22,66 F
G0.4-59 59 23,60 24,40 12,00 4 0,0151 0,0098 22,90 F
G0.4-60 60 24,00 24,80 12,00 4 0,0155 0,0101 23,10 F
G0.4-61 61 24,40 25,20 12,00 4 0,0158 0,0104 23,29 F
G0.4-62 62 24,80 25,60 12,00 4 0,0162 0,0108 23,54 F
G0.4-63 63 25,20 26,00 12,00 4 0,0165 0,0112 23,71 F
G0.4-64 64 25,60 26,40 12,00 4 0,0169 0,0115 23,87 F
G0.4-65 65 26,00 26,80 12,00 4 0,0173 0,0119 24,20 F
G0.4-68 68 27,20 28,00 12,00 4 0,0184 0,0131 24,42 F
G0.4-70 70 28,00 28,80 12,00 4 0,0192 0,0138 24,59 F
G0.4-72 72 28,80 29,60 12,00 4 0,0201 0,0147 24,71 F
G0.4-75 75 30,00 30,80 12,00 4 0,0213 0,0159 24,80 F
G0.4-77 77 30,80 31,60 12,00 4 0,0222 0,0168 25,02 F
G0.4-80 80 32,00 32,80 12,00 5 0,0230 0,0180 25,23 F
G0.4-84 84 33,60 34,40 12,00 5 0,0249 0,0199 25,75 F
G0.4-86 86 34,40 35,20 12,00 5 0,0259 0,0209 26,17 F
G0.4-88 88 35,20 36,00 12,00 5 0,0269 0,0219 26,66 F
G0.4-90 90 36,00 36,80 12,00 5 0,0279 0,0229 27,19 F
G0.4-96 96 38,40 39,20 12,00 5 0,0311 0,0261 27,73 F
G0.4-100 100 40,00 40,80 12,00 5 0,0334 0,0284 28,15 F
G0.4-120 120 48,00 48,80 12,00 5 0,0461 0,0411 28,63 F
G0.4-140 140 56,00 56,80 12,00 5 0,0611 0,0561 31,13 F
G0.4-150 150 60,00 60,80 12,00 5 0,0695 0,0645 36,99 F
G0.4-180 180 72,00 72,80 15,00 6 0,1008 0,0928 45,09 F
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione
G0.4-348 348 139,20 140,00       Dimensioni: contattateci Su richiesta
Su
 r
ic
hi
es
ta
Altri prodotti...
SDA
Pistoncino a molla -
Supporto, fissaggio
parallelo alla
serratura
J52
Riduttore coassiale a
treni paralleli, da 0.27
a 0.90 - a treni para...
BOX-TOR-ORFS
Valigetta di
guarnizioni toriche in
nitrile, 7.65 x 1.78mm
a 37.82 x...
RCC_RCX
Rondella sferica -
DIN6319, concava
V3RA
Volantino a tre razze,
Poliammide
R206
Molla per stampi
ISO10243, Extra-forte
RPP3
Cinghia di
trasmissione RPP,
RPP3
PCS6ECO
Pignone a catena -
acciaio, 6mm (DIN
04-1)
PDM_PDV
Detectable plastic
palm grip,  blue
thermoplastic
STU
Boccola a sfere
lineare e rotativa,
Acciaio
E60B
Riduttore a rinvio
angolare, da 4.50 a
24 Nm
MFB_MHB
Ingranaggio conico in
plastica stampata ,
1.5:1
Prodotti correlati
ZG0
Ingranaggio dritto in
plastica, Plastica
lavorata (delrin)
G0
Ingranaggio dritto
acciaio, Acciaio
20NCD2
TR
Cremagliera sezione
circolare, Inox -
modulo 0,25-1,5
R_RR
Cremagliera sezione
stretta, Acciaio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)